Méstska ¢ast Praha 14 Objednéavka &

Bratfi Venclik@i 1073 2018/1176/0ODOP 0OddD/PS

198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

OBJEDNAVKA

Dodavatel Odbératel

Méstska ¢ast Praha 14
Bratfi Venclikd 1073

Subjekt  Jifi Toman

Praha 9
PSC 198 21
Vyfizuje Pavla Safrankova
Telefon
IC 12540731 00231312
DIC CZ5812120380 CZ00231312
Pocet Jedn. Popis Pfedbézna cena s DPH
1.00 Na zakladé Smiouvy o dilo ze dne 31.7.2012 objedndvdme  2170159,68

opravu nemotoristické komunikace v Praze 14, v ul.
Hodéjovska, dle cenové nabidky v pfiloze.

2170169,68
Veskeré prace budou fakturovany dle doby a rozsahu skute¢ného provedeni.
DIC: CZ53121203B0
\4 L LA
>0. 7
Podrobnosti platby
§ 2219, pol. 5171, 0 310, UZ 081 /
31.10.2018
\ J
Schvéleni
Datum 21.09.2018
Ing. Markéta Adamkova Zpréava
Vedouci ODOP Doprava

Poznamky a pfipominky = ------------

PredbéZn4 cena s DPH 2170159,68 K& —t 1



Cenova nabidka na *havarijni opravu komunikace, Praha 14"

pol.

N R WNE

zkréaceny popis praci

chodnik Hodé&jovska

vykop tf.4 sucho do 1000 m3

priplatek za lepivost horn. 4

Vodorovné premisténi do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny tf. 1 az 4
Pfiplatek k vodor. pfemisténi vykopku z horniny tr. 1 az 4 ZKD 1000 m pfes 10000 m
UloZeni sypaniny z hornin soudrznych na skladku

Poplatek za uloZeni odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovné)
rozprostfeni SD 0-63 mm se zhutnénim tl. 25cm

rozprostfeni SD 0-32 mm se zhutn&nim tl. 25 cm

osazeni chodnikového obrubniku METRA 10 do betonu s opérou
chodnikovy obrubnik METRA 10 dodani v¢.dopravy

pokladka asfaltobetonu OKH tl. 5 cm

pokladka asfaltobetonu ABS tl. 5 cm

fezani zivicného krytu tl. 10 cm

profrézovani pracovni spary a zaliti asfaltovou modifikovanou zalivkou
geodetické prace

terénni Upravy v¢.oseti

pfesun hmot, pozemni komunikace

fakturovano bude dle skutec¢né provedenych praci

Celkova cena bez DPH
DPH

Celkova cena

V Praze dne:12.9.2018
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528.00
264.00
528,00

7 920,00
528,00
528,00
880,00
880,00
220,00
220,00
660.00
660,00
220,00
220,00
1,00
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1 838,00
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cena /mj

295,00
65,00
269,00
31,50
21,30
250,00
199,00
199,00
272,00
95,00
330,00
353,00
121,00
67,00
15 000,00
95,00
69,00

Toman Jifi - majitel

cena celkem

155 760.00 K&
17 160,00 K¢
142 032,00 K¢
249 480.00 K¢
11 246,40 K¢
132 000,00 K¢
175 120,00 K&
175 120,00 K&
59 840,00 K&
20 900.00 K¢
217 800.00 K¢
232 980,00 K¢
26 620,00 K&
14 740,00 K¢
15 000,00 K&
20 900.00 K&
126 822,00 K&

1 793 520,40 K&

376 639.30 K¢

2 170159,70 K&



